-(14eidica 	 - sP
- gafr..61,9y../d, t 	_

MOÇÃO DE APLAUSO

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 2481/2018

Data: 10/08/2018 Horário: 11:08
Legislativo - MOC 371/2018

AO ATLETA ANDRÉ MOURA SABIÁ PELA BRILHANTE PARTICIPAÇÃO NA 3°
ETAPA TEM RUNNING, CONQUISTANDO EXCELENTE CLASSIFICAÇÃO.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: André Moura Sabiá.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Através da presente, parabenizamos o atleta André Moura, pelo circuito de corrida
da TV Tem - Tem Running 2018. Foram 3 provas e 3 pódios; Bauru 1° lugar na categoria 10
km; São José do Rio Preto 4° lugar no geral 10 km e, em Sorocaba 5° na classificação geral de 05
km, destacando-se na sua categoria, tendo o apoio de nossa cidade

Assim como o atleta de sucesso, o profissional vitorioso não é necessariamente o
que larga bem, mas aquele que no final atinge suas metas e completa sua carreira, baseado no
esforço e em vitórias merecidas como tem sido conquistado.

Desta forma, requeremos, na forma regimental, depois de ouvido o Plenário desta
Casa de Leis, que seja encaminhada a presente Moção de Aplauso ao atleta André Moura, como
forma de reconhecimento desta Casa por carreira promissora.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de agosto de 2018.

Olordo da Rocha
— PSB

cretário

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1